
大腸がん
レジメン名 薬品名 投与量 投与時間 投与日 投与期間 催吐性リスク

mFOLFOX6 オキサリプラチン 85mg/㎡ 120分 Day1 14日 中等度

レボホリナートカルシウム 200mg/㎡ 120分 Day1

フルオロウラシル 400mg/㎡ 15分 Day1

フルオロウラシル 2400mg/㎡ 46時間 ~Day3

mFOLFOX6+Bv ベバシズマブ 5mg/kg 90分→60分→30分 Day1 14日 中等度

オキサリプラチン 85mg/㎡ 120分 Day1

レボホリナートカルシウム 200mg/㎡ 120分 Day1

フルオロウラシル 400mg/㎡ 15分 Day1

フルオロウラシル 2400mg/㎡ 46時間 ~Day3

mFOLFOX6+Pmab パニツムマブ 6mg/kg 60分 Day1 14日 中等度

オキサリプラチン 85mg/㎡ 120分 Day1

レボホリナートカルシウム 200mg/㎡ 120分 Day1

フルオロウラシル 400mg/㎡ 15分 Day1

フルオロウラシル 2400mg/㎡ 46時間 ~Day3

mFOLFOX6+biweekly Cmab セツキシマブ 500mg/㎡ 120分 Day1 14日 中等度

オキサリプラチン 85mg/㎡ 120分 Day1

レボホリナートカルシウム 200mg/㎡ 120分 Day1

フルオロウラシル 400mg/㎡ 15分 Day1

フルオロウラシル 2400mg/㎡ 46時間 ~Day3

FOLFIRI イリノテカン 150mg/㎡ 120分 Day1 14日 中等度

レボホリナートカルシウム 200mg/㎡ 120分 Day1

フルオロウラシル 400mg/㎡ 15分 Day1

フルオロウラシル 2400mg/㎡ 46時間 ~Day3
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大腸がん
レジメン名 薬品名 投与量 投与時間 投与日 投与期間 催吐性リスク

FOLFIRI+Bv ベバシズマブ 5mg/kg 90分→60分→30分 Day1 14日 中等度

イリノテカン 150mg/㎡ 120分 Day1

レボホリナートカルシウム 200mg/㎡ 120分 Day1

フルオロウラシル 400mg/㎡ 15分 Day1

2400mg/㎡ 46時間 ~Day3

FOLFIRI+Pmab パニツムマブ 6mg/kg 60分 Day1 14日 中等度

イリノテカン 150mg/㎡ 120分 Day1

レボホリナートカルシウム 200mg/㎡ 120分 Day1

フルオロウラシル 400mg/㎡ 15分 Day1

フルオロウラシル 2400mg/㎡ 46時間 ~Day3

FOLFIRI+Cmab セツキシマブ 初回400mg/㎡

2回目以降250mg/㎡

120分

60分

Day1.8 14日 中等度

イリノテカン 150mg/㎡ 120分 Day1

レボホリナートカルシウム 200mg/㎡ 120分 Day1

フルオロウラシル 400mg/㎡ 15分 Day1

フルオロウラシル 2400mg/㎡ 46時間 ~Day3

FOLFIRI+biweekly Cmab セツキシマブ 500mg/㎡ 120分 Day1 14日 中等度

イリノテカン 150mg/㎡ 120分 Day1

レボホリナートカルシウム 200mg/㎡ 120分 Day1

フルオロウラシル 400mg/㎡ 15分 Day1

フルオロウラシル 2400mg/㎡ 46時間 ~Day3
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大腸がん
レジメン名 薬品名 投与量 投与時間 投与日 投与期間 催吐性リスク

FOLFIRI+RAM ラムシルマブ 8mg/kg 60分 Day1 14日 中等度

イリノテカン 150mg/㎡ 120分 Day1

レボホリナートカルシウム 200mg/㎡ 120分 Day1

フルオロウラシル 400mg/㎡ 15分 Day1

フルオロウラシル 2400mg/㎡ 46時間 ~Day3

FOLFIRI(150)+AFL アフリベルセプトベータ 4mg/kg 60分 Day1 14日 中等度

イリノテカン 150mg/㎡ 120分 Day1

レボホリナートカルシウム 200mg/㎡ 120分 Day1

フルオロウラシル 400mg/㎡ 15分 Day1

フルオロウラシル 2400mg/㎡ 46時間 ~Day3

FOLFIRI(180)+AFL アフリベルセプトベータ 4mg/kg 60分 Day1 14日 中等度

イリノテカン 180mg/㎡ 120分 Day1

レボホリナートカルシウム 200mg/㎡ 120分 Day1

フルオロウラシル 400mg/㎡ 15分 Day1

フルオロウラシル 2400mg/㎡ 46時間 ~Day3

FOLFOXIRI+Bv ベバシズマブ 5mg/kg 90分→60分→30分 Day1 14日 高度

オキサリプラチン 85mg/㎡ 120分 Day1

イリノテカン 165mg/㎡ 60分 Day1

レボホリナートカルシウム 200mg/㎡ 120分 Day1

フルオロウラシル 3200mg/㎡ 48時間 ~Day3
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大腸がん
レジメン名 薬品名 投与量 投与時間 投与日 投与期間 催吐性リスク

mFOLFOXIRI+Bv ベバシズマブ 5mg/kg 90分→60分→30分 Day1 14日 高度

オキサリプラチン 85mg/㎡ 120分 Day1

イリノテカン 150mg/㎡ 60分 Day1

レボホリナートカルシウム 200mg/㎡ 120分 Day1

フルオロウラシル 2400mg/㎡ 46時間 ~Day3

5-FU+Bv(原法) フルオロウラシル 3200mg/㎡ 48時間 ~Day3 14日 軽度

ベバシズマブ 5mg/kg 90分→60分→30分 Day1

5-FU+LV+Bv フルオロウラシル 2400mg/㎡ 46時間 ~Day3 14日 軽度

レボホリナートカルシウム 200mg/㎡ 120分 Day1

ベバシズマブ 5mg/kg 90分→60分→30分 Day1

SOX S-1 80mg/㎡/日 内服 Day1~14 21日 中等度

オキサリプラチン 130mg/㎡ 120分 Day1

SOX+Bv S-1 80mg/㎡/日 内服 Day1~14 21日 中等度

オキサリプラチン 130mg/㎡ 2時間 Day1

ベバシズマブ 7.5mg/kg 90分→60分→30分 Day1

CAPOX カペシタビン 2000mg/㎡/日 内服 Day1~14 21日 中等度

オキサリプラチン 130mg/㎡ 120分 Day1

CAPOX+Bv カペシタビン 2000mg/㎡/日 内服 Day1~14 21日 中等度

オキサリプラチン 130mg/㎡ 120分 Day1

ベバシズマブ 7.5mg/kg 90分→60分→30分 Day1

CAPIRI+Bv ベバシズマブ 7.5mg/kg 90分→60分→30分 Day1 21日 中等度

カペシタビン 1600mg/㎡/日 内服 Day1~14

イリノテカン 200mg/㎡ 90分 Day1
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大腸がん
レジメン名 薬品名 投与量 投与時間 投与日 投与期間 催吐性リスク

Cape+Bv ベバシズマブ 7.5mg/kg 90分→60分→30分 Day1 21日 中等度

カペシタビン 2000mg/㎡/日 内服 Day1~14

IRIS S-1 80mg/㎡/日 内服 Day1~14 28日 中等度

イリノテカン 125mg/㎡ 90分 Day1,15

IRIS+Bv S-1 80mg/㎡/日 内服 Day1~14 中等度

イリノテカン 125mg/㎡ 90分 Day1,15

ベバシズマブ 5mg/kg 90分→60分→30分 Day1 28日

SIR+Bv ベバシズマブ 7.5mg/kg 90分→60分→30分 Day1 21日 中等度

S-1 80mg/㎡/日 内服 Day1~14

イリノテカン 150mg/㎡ 90分 Day1

Pmab パニツムマブ 6mg/kg 60分 Day1 14日 最小度

Cmab セツキシマブ 初回400mg/㎡

2回目以降250mg/㎡

120分

60分

Day1.8 14日 最小度

biweekly Cmab セツキシマブ 500mg/㎡ 120分 Day1 14日 最小度

CPT-11(100)+Cmab イリノテカン 100mg/㎡ 90分 Day1 14日 中等度

セツキシマブ 初回400mg/㎡

2回目以降250mg/㎡

120分

60分

Day1,8

CPT-11(150)+Cmab イリノテカン 150mg/㎡ 90分 Day1 14日 中等度

セツキシマブ 初回400mg/㎡

2回目以降250mg/㎡

120分

60分

Day1,8

CPT-11+Pmab パニツムマブ 6mg/kg 60分 Day1 14日 中等度

イリノテカン 150mg/㎡ 90分 Day1
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大腸がん
レジメン名 薬品名 投与量 投与時間 投与日 投与期間 催吐性リスク

FL+Bv フルオロウラシル 400mg/㎡ 15分 Day1 14日 軽度

フルオロウラシル 2400mg/㎡ 46時間 ~Day3

ベバシズマブ 5mg/kg 90分→60分→30分 Day1

TAS-102+Bv トリフルリジン・チピラシル 35~75mg/回 内服 Day1~5,8~12 28日 中等度

ベバシズマブ 5mg/kg 90分→60分→30分 Day1,15

5-FU肝動注 フルオロウラシル 400mg/body 24時間 Day1~7 8日 軽度

5-FU動注(q2w) フルオロウラシル 500mg/body 120分 Day1 14日 軽度

RT+CPT-11+S-1 イリノテカン 80mg/㎡ 90分 Day1,8,22,29 35日 中等度

S-1 80mg/㎡/日 内服 Day1~5,8~12,22~2

6,29~33

放射線照射 1.8Gy×25回 Day1~5,8~12,15~1

9,22~26,29~33

ニボルマブ+イピリムマブ ニボルマブ 240mg/body 30分 Day1 21日 最小度

イピリムマブ 1mg/kg 30分 Day1

ニボルマブ ニボルマブ 240mg/body 30分 Day1 14日 最小度

Cmab+BRAF+MEK セツキシマブ 初回400mg/㎡

2回目以降250mg/㎡

120分

60分

Day1 7日 最小度

エンコラフェニブ 300mg/body 内服 連日

ビニメチニブ 90mg/body 内服 連日

Cmab+BRAF セツキシマブ 初回400mg/㎡

2回目以降250mg/㎡

120分

60分

Day1 7日 最小度

エンコラフェニブ 300mg/body 内服 連日
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